ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ
ХОЗЯЙСТВУ

ПРИКАЗ от 10 ноября 2005 г. N 311
ОБ ОТМЕНЕ ПРИКАЗА РОССТРОЯ ОТ 13.09.2004 N 114 "О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО

КООРДИНАЦИИ ВОПРОСОВ ЭКСПЕРТИЗЫ ЭКОНОМИЧЕСКОГО ОБОСНОВАНИЯ ЦЕН НА ЖИЛЬЕ
И ТАРИФОВ НА КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ"

В связи с утратой силы положений Закона Российской Федерации от 24.12.1992 г. N 4218-1 "Об основах федеральной жилищной
политики" и отсутствием положений об обязательности проведения независимой экспертизы экономического обоснования цен в
Жилищном кодексе Российской Федерации, приказываю:

1. Отменить Приказ от 13.09.2004 г. N 114 "О создании комиссии по координации вопросов экспертизы экономического
обоснования цен на жилье и тарифов на коммунальные услуги".

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя руководителя Федерального агентства по
строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Ю.П. Тыртышова.

Руководитель

С.И.Круглик

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.